Classis Noord-Holland

uitgaven

Scriba's administratiekosten
Reiskosten classis (3x / jaar)

Zaal + consumpties classis , (3x / jaar)
Reiskosten Breed Moderamen (10 x / jaar)
Zaalhuur Breed Moderamen

Website

Bankkosten

Ringen

Werkgemeenschappen

Bijzondere activiteiten

Studiekosten

Kantoorkosten (drukwerk)

diversen, onvoorzien

Roadshow

Inspiratiedag

totaal

inkomsten

PKN

Rente opbrengsten
Bijdragen Inspiratiefestival
Uit de reserve PDC

Uit de algemene reserve
Tekort/overschot

totaal

Toelichting

1. Ringen: De meeste ringen zijn niet actief. Begroting is dus aangepast.
2. Werkgemeenschappen: Ook deze zijn niet actief wat sprekers e.d. betreft.

Begroting 2025

€1.500
€1.000
€2.000
€1.000
€1.000

€500

€150
€3.000
€2.200
€2.300

€250
€250

€15.150

€15.492
€500

-€842
€15.150

Begroting 2024

€1.500
€900
€2.000
€1.000
€1.000
€150
€150
€4.500
€4.400
€300

€250
€200
€10.000
€10.000
€ 36.350

€15.492
€1.000

€19.858
€ 36.350

2024 geschat

€1.500
€900
€1.500
€1.000
€1.000
€150
€100
€2.500
€500
€300
€500

€48
€11.809
€12.670
€34.476

€15.492
€500
€38.500

€11.809
-€1.825
€34.476

Jaarrekening 2023

€1.500
€597
€2.281
€805
€1.267
€169
€48
€1.727
€60
€300
€4.200
€188
€1.164
€10.550

€ 24.856

€15.492

€1.570

€4.500

€3.294
€ 24.856

3. leder ring of werkgemeenschap kan een verzoek indienen voor meer ondersteuning
bij activiteiten die voor de hele ring zijn. Het BM kan dit uit het bestemmingsreserve betalen
4. Bijzondere activiteiten: De Classis Noord-Holland ondersteunt het Platform Kerk en Israél

met een bijdrage van € 300 en het Luchthavenpastoraat met € 2000..




